
SERVICIOS DE SALUD DEL MUNICIPIO DE ZAPOPAN
CALLE RAMON CORONA 500
ZAPOPAN CENTRO
ZAPOPAN JAL. C.P. 45100
SUCURSAL: 1561 GDL BASILICA
TIPO DE ENVÍO: CORREO 
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NO. DE CLIENTE: 41816257
RFC: SSM010830U83
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: HIDALGO 215 CENTRO
TELÉFONO: 6364606

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Octubre/2022 al 31/Octubre/2022
Fecha de corte 31/Octubre/2022
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 0268771962 072 320 00268771962 4 $4,373,870.81 $1,300,330.66
TOTAL     $4,373,870.81 $1,300,330.66

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 4,373,870.81

+ Total de depósitos $ 63,981,331.70
- Total de retiros $ 67,033,285.39

+ Intereses Netos Ganados $ 24,469.85
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 39,703.32
- IVA sobre comisiones (16%) $ 6,352.99
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 1,300,330.66
  Saldo disponible al día* $ 1,300,330.66
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Oct al 31 Oct: $ 3,640,491.43
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 7.81%
Interés Tasa Bruta Anual $ 24,469.85
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 24,469.85

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 27
Cheques girados sin comisión 27
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 39,703.32
 

 
 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

(Saldo inicial de $4,373,870.81)

 

   DEPÓSITOS $63,981,331.70

   RETIROS $67,033,285.39

   COMISIONES $39,703.32

   OTROS CARGOS $6,352.99

   SALDO FINAL $1,300,330.66

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
30-SEP-22 SALDO ANTERIOR 4,373,870.81
03-OCT-22 HOSP GENERAL DE ZAPO 07419106C 31,005.00 4,404,875.81
03-OCT-22 COMISION 07419106C 589.12 4,404,286.69
03-OCT-22 IVA COMISION 07419106C 94.28 4,404,192.41
03-OCT-22 HOSP GENERAL DE ZAPO 07419106D 81,033.00 4,485,225.41
03-OCT-22 COMISION 07419106D 1,215.54 4,484,009.87
03-OCT-22 IVA COMISION 07419106D 194.44 4,483,815.43
03-OCT-22 CRUZ VERDE COLOTLAN 08508117C 4,907.00 4,488,722.43
03-OCT-22 COMISION 08508117C 93.23 4,488,629.20
03-OCT-22 IVA COMISION 08508117C 14.93 4,488,614.27
03-OCT-22 CRUZ VERDE COLOTLAN 08508117D 5,811.00 4,494,425.27
03-OCT-22 COMISION 08508117D 87.20 4,494,338.07
03-OCT-22 IVA COMISION 08508117D 13.95 4,494,324.12
03-OCT-22 CRUZ VERDE LUIS QUIN 08508121C 366.00 4,494,690.12
03-OCT-22 COMISION 08508121C 6.95 4,494,683.17
03-OCT-22 IVA COMISION 08508121C 1.11 4,494,682.06
03-OCT-22 CRUZ VERDE LUIS QUIN 08508121D 4,416.00 4,499,098.06
03-OCT-22 COMISION 08508121D 66.25 4,499,031.81
03-OCT-22 IVA COMISION 08508121D 10.60 4,499,021.21
03-OCT-22 CRUZ VERDE SALTILLO 08508123D 150.00 4,499,171.21
03-OCT-22 COMISION 08508123D 2.25 4,499,168.96
03-OCT-22 IVA COMISION 08508123D 0.36 4,499,168.60
03-OCT-22 CRUZ VERDE STA LUCIA 07459459C 1,639.00 4,500,807.60
03-OCT-22 COMISION 07459459C 31.14 4,500,776.46
03-OCT-22 IVA COMISION 07459459C 4.98 4,500,771.48
03-OCT-22 CRUZ VERDE STA LUCIA 07459459D 2,850.00 4,503,621.48
03-OCT-22 COMISION 07459459D 42.75 4,503,578.73
03-OCT-22 IVA COMISION 07459459D 6.84 4,503,571.89
03-OCT-22 CRUZ VERDE SUR 07459305C 24,648.00 4,528,219.89
03-OCT-22 COMISION 07459305C 468.30 4,527,751.59
03-OCT-22 IVA COMISION 07459305C 74.96 4,527,676.63
03-OCT-22 CRUZ VERDE SUR 07459305D 21,378.00 4,549,054.63
03-OCT-22 COMISION 07459305D 320.75 4,548,733.88
03-OCT-22 IVA COMISION 07459305D 51.29 4,548,682.59
03-OCT-22 CRUZ VERDE NORTE 07419357C 15,775.00 4,564,457.59
03-OCT-22 COMISION 07419357C 299.73 4,564,157.86
03-OCT-22 IVA COMISION 07419357C 47.97 4,564,109.89
03-OCT-22 CRUZ VERDE NORTE 07419357D 13,757.00 4,577,866.89
03-OCT-22 COMISION 07419357D 206.41 4,577,660.48
03-OCT-22 IVA COMISION 07419357D 33.01 4,577,627.47
03-OCT-22 CHEQUE PAGADO 0002336 1,376.00 4,576,251.47
03-OCT-22 DEPOSITO EN EFECTIVO GUADALAJARA 39,600.00 4,615,851.47
03-OCT-22 DEPOSITO EN EFECTIVO GUADALAJARA 25,874.00 4,641,725.47
03-OCT-22 DEPOSITO EN EFECTIVO GUADALAJARA 56,456.00 4,698,181.47
03-OCT-22 DEPOSITO EN EFECTIVO GUADALAJARA 23,185.00 4,721,366.47
03-OCT-22 DEPOSITO EN EFECTIVO GUADALAJARA 30,060.00 4,751,426.47
03-OCT-22 DEPOSITO EN EFECTIVO GUADALAJARA 24,360.00 4,775,786.47
03-OCT-22 DEPOSITO EN EFECTIVO GUADALAJARA 30,425.00 4,806,211.47
03-OCT-22 DEPOSITO EN EFECTIVO GUADALAJARA 15,194.00 4,821,405.47
03-OCT-22 DEPOSITO EN EFECTIVO GUADALAJARA 13,321.00 4,834,726.47
03-OCT-22 DEPOSITO EN EFECTIVO GUADALAJARA 34,041.00 4,868,767.47
03-OCT-22 DEPOSITO EN EFECTIVO GUADALAJARA 41,907.00 4,910,674.47
03-OCT-22 DEPOSITO EN EFECTIVO GUADALAJARA 47,602.00 4,958,276.47
03-OCT-22 DEPOSITO EN EFECTIVO GUADALAJARA 8,068.00 4,966,344.47
03-OCT-22 DEPOSITO EN EFECTIVO GUADALAJARA 6,524.00 4,972,868.47
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
03-OCT-22 DEPOSITO EN EFECTIVO GUADALAJARA 7,723.00 4,980,591.47
03-OCT-22 DEPOSITO EN EFECTIVO GUADALAJARA 10,996.00 4,991,587.47
03-OCT-22 DEPOSITO EN EFECTIVO GUADALAJARA 9,147.00 5,000,734.47
03-OCT-22 DEPOSITO EN EFECTIVO GUADALAJARA 7,262.00 5,007,996.47
03-OCT-22 CHEQUE PAGADO 0002329 14,477.35 4,993,519.12
03-OCT-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0017171 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010033922522, BEM

SPEI BCO:044 BENEF:TOKA INTERNACIONAL S A P I DE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TTC33896
CVE RASTREO: 8846APR1202210031923445442 RFC: TIN090211JC9 IVA: 000000000000.00
SCOTIABANK HORA LIQ: 16:02:07

180,780.00 4,812,739.12

03-OCT-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001349 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320011053956784, BEM
SPEI BCO:002 BENEF:SYC MOTORS SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FS37980 CVE
RASTREO: 8846APR1202210031923445443 RFC: SMO810623HI5 IVA: 000000000000.00
BANAMEX HORA LIQ: 16:02:07

18,174.85 4,794,564.27

03-OCT-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0017110 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320011053956784, BEM
SPEI BCO:002 BENEF:SYC MOTORS SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FS37896 CVE
RASTREO: 8846APR1202210031923445445 RFC: SMO810623HI5 IVA: 000000000000.00
BANAMEX HORA LIQ: 16:02:07

27,029.45 4,767,534.82

03-OCT-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0017085 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040418490688, BEM
SPEI BCO:021 BENEF:GABRIEL DELGADO ALONS (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC 2953 CVE
RASTREO: 8846APR1202210031923445447 RFC: DEAG7609061R3 IVA: 000000000000.00 HSBC
HORA LIQ: 16:02:07

3,139.52 4,764,395.30

03-OCT-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0016962 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320025555068166, BEM
SPEI BCO:002 BENEF:LEOPOLDO RAFAEL URIBE RUVALCAB (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 4732
4744 CVE RASTREO: 8846APR2202210031923445449 RFC: UIRL491115KD6 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 16:02:07

154,512.00 4,609,883.30

03-OCT-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000017154 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0239327725
4696 AL R.F.C. DIM140522SM1

20,736.00 4,589,147.30

03-OCT-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000017138 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0620001285
0359 AL R.F.C. CRI030523ASA

3,140,862.76 1,448,284.54

04-OCT-22 CRUZ VERDE STA LUCIA 07459459D 1,595.00 1,449,879.54
04-OCT-22 COMISION 07459459D 23.93 1,449,855.61
04-OCT-22 IVA COMISION 07459459D 3.83 1,449,851.78
04-OCT-22 CRUZ VERDE COLOTLAN 08508117C 621.00 1,450,472.78
04-OCT-22 COMISION 08508117C 11.80 1,450,460.98
04-OCT-22 IVA COMISION 08508117C 1.89 1,450,459.09
04-OCT-22 CRUZ VERDE COLOTLAN 08508117D 2,578.00 1,453,037.09
04-OCT-22 COMISION 08508117D 38.67 1,452,998.42
04-OCT-22 IVA COMISION 08508117D 6.19 1,452,992.23
04-OCT-22 CRUZ VERDE SUR 07459305C 2,625.00 1,455,617.23
04-OCT-22 COMISION 07459305C 49.88 1,455,567.35
04-OCT-22 IVA COMISION 07459305C 7.98 1,455,559.37
04-OCT-22 CRUZ VERDE SUR 07459305D 5,390.00 1,460,949.37
04-OCT-22 COMISION 07459305D 80.85 1,460,868.52
04-OCT-22 IVA COMISION 07459305D 12.94 1,460,855.58
04-OCT-22 HOSP GENERAL DE ZAPO 07419106C 23,865.00 1,484,720.58
04-OCT-22 COMISION 07419106C 453.44 1,484,267.14
04-OCT-22 IVA COMISION 07419106C 72.57 1,484,194.57
04-OCT-22 HOSP GENERAL DE ZAPO 07419106D 27,254.00 1,511,448.57
04-OCT-22 COMISION 07419106D 408.84 1,511,039.73
04-OCT-22 IVA COMISION 07419106D 65.40 1,510,974.33
04-OCT-22 CRUZ VERDE LUIS QUIN 08508121C 633.00 1,511,607.33
04-OCT-22 COMISION 08508121C 12.03 1,511,595.30
04-OCT-22 IVA COMISION 08508121C 1.93 1,511,593.37
04-OCT-22 CRUZ VERDE LUIS QUIN 08508121D 1,507.00 1,513,100.37
04-OCT-22 COMISION 08508121D 22.61 1,513,077.76
04-OCT-22 IVA COMISION 08508121D 3.62 1,513,074.14
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
04-OCT-22 CRUZ VERDE SALTILLO 08508123D 660.00 1,513,734.14
04-OCT-22 COMISION 08508123D 9.90 1,513,724.24
04-OCT-22 IVA COMISION 08508123D 1.58 1,513,722.66
04-OCT-22 CRUZ VERDE NORTE 07419357C 3,220.00 1,516,942.66
04-OCT-22 COMISION 07419357C 61.18 1,516,881.48
04-OCT-22 IVA COMISION 07419357C 9.79 1,516,871.69
04-OCT-22 CRUZ VERDE NORTE 07419357D 9,038.00 1,525,909.69
04-OCT-22 COMISION 07419357D 135.58 1,525,774.11
04-OCT-22 IVA COMISION 07419357D 21.70 1,525,752.41
04-OCT-22 DEP.EFECTIVO 4,531.00 1,530,283.41
04-OCT-22 DEP.EFECTIVO 1,363.00 1,531,646.41
04-OCT-22 DEP.EFECTIVO 3,951.00 1,535,597.41
04-OCT-22 DEP.EFECTIVO 5,187.00 1,540,784.41
04-OCT-22 DEP.EFECTIVO 1,985.00 1,542,769.41
04-OCT-22 DEP.EFECTIVO 3,816.00 1,546,585.41
04-OCT-22 DEP.EFECTIVO 11,083.00 1,557,668.41
04-OCT-22 DEP.EFECTIVO 12,515.00 1,570,183.41
04-OCT-22 DEP.EFECTIVO 9,977.00 1,580,160.41
04-OCT-22 DEP.EFECTIVO 6,758.00 1,586,918.41
04-OCT-22 DEPOSITO EN EFECTIVO GUADALAJARA 9,827.00 1,596,745.41
04-OCT-22 DEPOSITO EN EFECTIVO GUADALAJARA 11,226.00 1,607,971.41
04-OCT-22 DEPOSITO EN EFECTIVO GUADALAJARA 29,006.00 1,636,977.41
04-OCT-22 DEPOSITO EN EFECTIVO GUADALAJARA 15,284.00 1,652,261.41
04-OCT-22 DEPOSITO EN EFECTIVO GUADALAJARA 6,311.00 1,658,572.41
04-OCT-22 DEPOSITO EN EFECTIVO GUADALAJARA 11,196.00 1,669,768.41
04-OCT-22 DEPOSITO EN EFECTIVO GUADALAJARA 15,732.00 1,685,500.41
04-OCT-22 DEPOSITO EN EFECTIVO GUADALAJARA 37,283.00 1,722,783.41
04-OCT-22 DEPOSITO EN EFECTIVO GUADALAJARA 21,477.00 1,744,260.41
04-OCT-22 DEPOSITO EN EFECTIVO GUADALAJARA 45,518.00 1,789,778.41
04-OCT-22 DEPOSITO EN EFECTIVO GUADALAJARA 8,504.00 1,798,282.41
04-OCT-22 DEPOSITO EN EFECTIVO GUADALAJARA 29,760.00 1,828,042.41
04-OCT-22 DEPOSITO EN EFECTIVO GUADALAJARA 22,695.00 1,850,737.41
04-OCT-22 DEPOSITO EN EFECTIVO GUADALAJARA 51,777.00 1,902,514.41
04-OCT-22 DEPOSITO EN EFECTIVO GUADALAJARA 22,526.00 1,925,040.41
04-OCT-22 DEPOSITO EN EFECTIVO GUADALAJARA 38,090.00 1,963,130.41
04-OCT-22 DEPOSITO EN EFECTIVO GUADALAJARA 2,450.00 1,965,580.41
04-OCT-22 DEPOSITO EN EFECTIVO GUADALAJARA 2,146.00 1,967,726.41
04-OCT-22 DEPOSITO EN EFECTIVO GUADALAJARA 3,382.00 1,971,108.41
04-OCT-22 DEPOSITO EN EFECTIVO GUADALAJARA 2,561.00 1,973,669.41
04-OCT-22 DEPOSITO EN EFECTIVO GUADALAJARA 2,762.00 1,976,431.41
04-OCT-22 DEPOSITO EN EFECTIVO GUADALAJARA 9,558.00 1,985,989.41
04-OCT-22 DEPOSITO EN EFECTIVO GUADALAJARA 1,795.00 1,987,784.41
04-OCT-22 DEPOSITO EN EFECTIVO GUADALAJARA 4,579.00 1,992,363.41
04-OCT-22 DEPOSITO EN EFECTIVO GUADALAJARA 4,430.00 1,996,793.41
04-OCT-22 DEPOSITO EN EFECTIVO GUADALAJARA 2,136.00 1,998,929.41
04-OCT-22 DEPOSITO EN EFECTIVO GUADALAJARA 1,148.00 2,000,077.41
04-OCT-22 DEPOSITO EN EFECTIVO GUADALAJARA 5,109.00 2,005,186.41
04-OCT-22 DEPOSITO EN EFECTIVO GUADALAJARA 32,147.00 2,037,333.41
04-OCT-22 DEPOSITO EN EFECTIVO GUADALAJARA 3,984.00 2,041,317.41
04-OCT-22 DEPOSITO EN EFECTIVO GUADALAJARA 3,348.00 2,044,665.41
04-OCT-22 DEPOSITO EN EFECTIVO GUADALAJARA 3,678.00 2,048,343.41
04-OCT-22 DEPOSITO EN EFECTIVO GUADALAJARA 6,096.00 2,054,439.41
04-OCT-22 DEPOSITO EN EFECTIVO GUADALAJARA 2,346.00 2,056,785.41
04-OCT-22 DEPOSITO EN EFECTIVO GUADALAJARA 7,429.00 2,064,214.41
04-OCT-22 DEPOSITO EN EFECTIVO GUADALAJARA 27,114.00 2,091,328.41
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
04-OCT-22 DEPOSITO EN EFECTIVO GUADALAJARA 14,796.00 2,106,124.41
04-OCT-22 DEPOSITO EN EFECTIVO GUADALAJARA 12,061.00 2,118,185.41
04-OCT-22 DEPOSITO EN EFECTIVO GUADALAJARA 6,494.00 2,124,679.41
04-OCT-22 DEPOSITO EN EFECTIVO GUADALAJARA 12,076.00 2,136,755.41
04-OCT-22 DEPOSITO EN EFECTIVO GUADALAJARA 7,724.00 2,144,479.41
04-OCT-22 DEPOSITO EN EFECTIVO GUADALAJARA 16,972.00 2,161,451.41
04-OCT-22 DEPOSITO EN EFECTIVO GUADALAJARA 11,735.00 2,173,186.41
04-OCT-22 DEPOSITO EN EFECTIVO GUADALAJARA 14,731.00 2,187,917.41
04-OCT-22 DEPOSITO EN EFECTIVO GUADALAJARA 10,911.00 2,198,828.41
04-OCT-22 DEPOSITO EN EFECTIVO GUADALAJARA 11,577.00 2,210,405.41
04-OCT-22 DEPOSITO EN EFECTIVO GUADALAJARA 19,946.00 2,230,351.41
04-OCT-22 DEPOSITO EN EFECTIVO GUADALAJARA 15,000.00 2,245,351.41
04-OCT-22 CHEQUE PAGADO 0002328 608.78 2,244,742.63
04-OCT-22 CHEQUE PAGADO 0002337 5,306.30 2,239,436.33
04-OCT-22 CHEQUE PAGADO 0002331 1,036.42 2,238,399.91
04-OCT-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0041022 =REFERENCIA CTA/CLABE: 062580001010164121, BEM

SPEI BCO:062 BENEF:SEGUROS AFIRME SA DE CV AFIRME (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SEGURO
DE AUTO 2Q SEP 2022 CVE RASTREO: 8846APR1202210041924971221 RFC: SAF980202D99 IVA:
000000000000.00 AFIRME HORA LIQ: 16:16:05

11,954.45 2,226,445.46

04-OCT-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0041022 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002028002798031246, BEM
SPEI BCO:002 BENEF:CHUBB SEGURO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ACCIDENTES Y
ENFERMEDADES 2QSEP22 CVE RASTREO: 8846APR1202210041924971223 RFC: ASE901221SM4
IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 16:16:05

10,991.00 2,215,454.46

04-OCT-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0041022 =REFERENCIA CTA/CLABE: 110180062400688210, BEM
SPEI BCO:110 BENEF:METLIFEMEXICO S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SEGURO DE VIDA 2Q SEP
22 CVE RASTREO: 8846APR2202210041924971226 RFC: MME920427EM3 IVA: 000000000000.00
JP MORGAN HORA LIQ: 16:16:05

122,868.57 2,092,585.89

04-OCT-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0041022 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320004743600363, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:CARLOS BAUTISTA NUN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), RET POR JUICIO 2Q
SEP 2022 CVE RASTREO: 8846APR1202210041924971228 RFC: BANC810921318 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 16:16:05

1,840.19 2,090,745.70

04-OCT-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0017020 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001803264105, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:DIMEMAQ SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), D5739 CVE RASTREO:
8846APR2202210041924971230 RFC: DIM1012155V1 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 16:16:06

3,060.00 2,087,685.70

04-OCT-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0017046 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320443400201511, BEM
SPEI BCO:002 BENEF:DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS Y (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
13701 CVE RASTREO: 8846APR2202210041924971232 RFC: DMR010530KJA IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 16:16:06

24,549.00 2,063,136.70

04-OCT-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0016366 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180018306581023, BEM
SPEI BCO:002 BENEF:ESPECIALISTAS EN ESRERILIZACION (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 49519
CVE RASTREO: 8846APR2202210041924971237 RFC: EEE830909BM4 IVA: 000000000000.00
BANAMEX HORA LIQ: 16:16:06

33,070.44 2,030,066.26

04-OCT-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0017023 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180018306581023, BEM
SPEI BCO:002 BENEF:ESPECIALISTAS EN ESRERILIZACION (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51134
51133 CVE RASTREO: 8846APR2202210041924971238 RFC: EEE830909BM4 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 16:16:06

15,562.56 2,014,503.70

04-OCT-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0017185 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320655073040037, BEM
SPEI BCO:014 BENEF:GAS LICUADO SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), GLZI6095674 CVE
RASTREO: 8846APR2202210041924971241 RFC: GLI800213MA5 IVA: 000000000000.00
SANTANDER HORA LIQ: 16:16:06

8,672.16 2,005,831.54

04-OCT-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0017173 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320655007822836, BEM
SPEI BCO:014 BENEF:ARTICULOS MEDICOS Y HOSPITALARI (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
F33216 CVE RASTREO: 8846APR2202210041924971246 RFC: AMH920601PI1 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 16:16:06

4,069.96 2,001,761.58
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Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
04-OCT-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0017184 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320605625591845, BEM

SPEI BCO:014 BENEF:RAFAEL VELASCO MICHE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), A612 CVE
RASTREO: 8846APR2202210041924971249 RFC: VEMR650716KE5 IVA: 000000000000.00
SANTANDER HORA LIQ: 16:16:06

25,548.55 1,976,213.03

04-OCT-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0017180 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320025555068166, BEM
SPEI BCO:002 BENEF:LEOPOLDO RAFAEL URIBE RUVALCAB (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 4850
CVE RASTREO: 8846APR2202210041924971253 RFC: UIRL491115KD6 IVA: 000000000000.00
BANAMEX HORA LIQ: 16:16:06

68,100.00 1,908,113.03

04-OCT-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0017120 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010068178587, BEM
SPEI BCO:044 BENEF:NORMA MAGDALENA CERVANTES FLORE (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
B0350 CVE RASTREO: 8846APR2202210041924971255 RFC: CEFN740501433 IVA:
000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ: 16:16:06

32,033.00 1,876,080.03

04-OCT-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0017047 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320443400201511, BEM
SPEI BCO:002 BENEF:DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS Y (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
13720 13719 CVE RASTREO: 8846APR2202210041924971259 RFC: DMR010530KJA IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 16:16:07

114,925.00 1,761,155.03

04-OCT-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0017080 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320031555152008, BEM
SPEI BCO:002 BENEF:COME FRUTAS Y VERDURAS SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), B68138
CVE RASTREO: 8846APR2202210041924971264 RFC: CFV030820D1A IVA: 000000000000.00
BANAMEX HORA LIQ: 16:16:07

29,826.86 1,731,328.17

04-OCT-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000017177 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0016981960
B74833 AL R.F.C. IMO981125IZ4

332,833.60 1,398,494.57

04-OCT-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000017178 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0016981960
74800 AL R.F.C. IMO981125IZ4

614.22 1,397,880.35

04-OCT-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000017179 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0016981960 B
74900 AL R.F.C. IMO981125IZ4

18,049.72 1,379,830.63

04-OCT-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0005503 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180550300067752, BEM
SPEI BCO:021 BENEF:Instituto Fonaco (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 70000206756032613273
CVE RASTREO: 8846APR1202210041925012541 RFC: XAXX010101000 IVA: 000000000000.00
HSBC HORA LIQ: 16:40:10

178,431.63 1,201,399.00

04-OCT-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0041022 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320606145986311, BEM
SPEI BCO:014 BENEF:MELISSA LIZARDE CHAGOYA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PENSION
ALIMENTICIA 2Q SEP 22 CVE RASTREO: 8846APR2202210041925082703 RFC: LICS800418J69 IVA:
